
 

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO N° 130/2011 
 

 
OGGETTO : 

 
V E R S A M E N T O  Q U O T A  F O N D O  M O B I L I T À  

A L L ’ A G E N Z I A  A L B O  S E G R E T A R I  C O M U N A L I  E  

P R O V I N C I A L I  P E R  L ’ A N N O  2 0 1 1  
 

 

L’anno   DUEMILAUNDICI  addì    CINQUE    del mese di   OTTOBRE    il sottoscritto 

BERGOGLIO Gianfranco nella sua qualità di Responsabile del Servizio Economico 

Finanziario del Comune di Balzola come nominato con deliberazione Giunta Comunale n. 

43 del 28/05/2011 ; 

 

Visto l’art. 102 , comma 5 del D. Lgs. n. 267/2000 ; 

 

Visto l’art. 20 comma 4 e 5 del D.P.R. n. 465/97 ; 

 

Vista la circolare n. 0007016 del 02/02/2010 relativa alle modalità di versamento della quota 

di fondo di mobilità di spettanza per l’anno 2011 ; 

 

Dato atto che la spesa sostenuta dal Comune di Balzola nell’anno 2010 per il trattamento 

economico spettante al Segretario titolare , è determinata in totali  € 24.964,30 ; 

 

Rilevata la necessità di provvedere al versamento all’Agenzia Autonoma Albo Segretari 

della quota a carico del Comune di Balzola determinata in € 1.323,11  ; 

 

Visto il bilancio di previsione 2011  ; 

 

Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 30 del 27/04/2011 relativa ad approvazione 

Piano delle Risorse e degli Obiettivi esercizio 2011 ; 

 

Ritenuto necessario provvedere in merito; 

 

D E T E R M I N A 
 

1) Dare atto che la spesa relativa al trattamento economico spettante al titolare della 

Segreteria Convenzionata per l’anno 2010 – individuata dall’art. 20 comma 5 D.P.R. n. 

465/97 , ammonta a totali € 62.410,67 ; 

 

COPIA 



 

2) Dare atto che la spesa a carico del Comune di Balzola per l’anno 2010 relativamente al 

trattamento economico individuato dall’art. 20 comma 5 D.P.R. n. 465/97 ammonta a               

€ 24.964,30 ; 

 
3) Dare atto che la percentuale a carico dei Comuni convenzionati risulta del 5,30% 

(popolazione da 3.001 a 5.000 abitanti) ; 

 

4) Determinare conseguentemente in € 1.323,11 la quota da versare all’Ex-Agenzia 

Autonoma Albo Segretari , ai fini del fondo di mobilità per l’anno 2011 ; 

 

5) Dare atto che la spesa di cui sopra trova imputazione all’intervento 1 01 02 05 (ex cap. 

570) del bilancio esercizio 2011 ad oggetto “Trasferimenti – Fondo di mobilità segretari” ; 

 

6) Provvedere alla liquidazione di quanto sopra con le modalità indicate dall’Agenzia . 
 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to BERGOGLIO Gianfranco  

 

___________________________________________________________________ 
 

Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno assunto all’intervento             

1 01 02 05 (ex capitolo 570) conto competenza bilancio 2011 e relativa registrazione 

contabile . 

 

Lì  05/10/2011 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO  
F.to BERGOGLIO Gianfranco  

_____________________________________________________________________ 
 

Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 

questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 

Lì   08/10/2011 

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
DELLE PUBBLICAZIONI  

F.to DELMIGLIO Germano 

 

 

 

 

 

 


